(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/PSTC nº 100/2024

Itapemirim-ES, 05 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas de nºs 062 a 065/2024.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, as

Indicações legislativas abaixo, após a apreciação em Plenário na 41ª Sessão Ordinária de 04

de dezembro de 2024, desta Casa de Leis:

• Indicação nº 062/2024: INDICO que viabilize a aquisição de dois (02) Tratores

Cortadores de Grama. (Vereador Alcione de Amorim Gomes);

• Indicação nº 063/2024: INDICO que viabilize a aquisição de uma (01) Carreta

Agrícola. (Vereador Alcione de Amorim Gomes);

• Indicação nº 064/2024: INDICO a aquisição de um (01) Trator Agrícola (Potência de

75HP e Tração 4x4). (Vereador Alcione de Amorim Gomes);

• Indicação nº 065/2024: INDICO a aquisição de uma (01) Grade Niveladora. (Vereador

Alcione de Amorim Gomes).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023/2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 330038003500310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12605&arquivo=Arquivo/Documents/IND/12605-2024120117074394284969DLYR(357).pdf&identificador=310032003600300035003A005000&tipoId=F12605
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12604&arquivo=Arquivo/Documents/IND/12604-20241201164657036840413MGH(357).pdf&identificador=310032003600300034003A005000&tipoId=F12604
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12603&arquivo=Arquivo/Documents/IND/12603-202412011634540367848JRXOO(357).pdf&identificador=310032003600300033003A005000&tipoId=F12603
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=12602&arquivo=Arquivo/Documents/IND/12602-202412011539478650718YWRIQ(357).pdf&identificador=310032003600300032003A005000&tipoId=F12602

		2024-12-06T15:23:04-0300